2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.07.2025                                                                                                  № 56
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района

от 12 марта 2015 года № 40 «Об установлении тарифов
на услуги, предоставляемые муниципальным
учреждением «Перспектива»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1.
Пункт 1 решения Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 12 марта 2015 года № 40 ««Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Перспектива»» изложить в следующей редакции:

«1. Установить тариф муниципальному учреждению «Перспектива» на предоставление услуги:

1.1. по комплексной уборке помещений в сумме 53 (пятьдесят три рубля) 06 копеек за один квадратный метр;

1.2. по уборке территории двора в сумме 35 (тридцать пять рубля) 10 копеек за один квадратный метр».
2.
Считать утратившим силу решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 29 ноября 2023 года № 258 «О внесении изменений в решение Совета Новопокровского сельского поселения от 12 марта 2015 года № 40 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Перспектива».
3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Угарова В.И.).
4.
Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2025 года.
Исполняющий обязанности главы

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                  В.М. Гречушкин
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   Р.В. Аникиенко